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GRUPO DE INSCRIPCION ORDE |DOCUMEN APELLIDO APELLIDO MATERNO NOMBRES OBSERVACION
NDE |TO DE PATERNO _

EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 1 46054801 [MEZA TAMAYO LUIS ENRIQUE NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 2 45912961 |RODRIGUEZ GUTIERREZ BEATRIZ HERLUPE NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 3 42065373 [GONZALEZ RODRIGUEZ JORGE LUIS CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 4 70010218 |ARTEAGA PEREDA MILAGROS JANNET CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 5 47829030 |CRUZ ALFARO CINTHIA ANALI NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 6 42751353 |DEZA GUZMAN DE ZAVALETA ONELIA ZENAIDA NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 7 42232652 (REYES SAGASTEGUI ELCI VIOLETA NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 8 40742383 |BARRETO ECHEVARRIA SELENE ARACELI CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 8 40270336 |VELASQUEZ CERNA JENNIFER BETTY NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 10 45845574 [SAAVEDRA CHUMACERO GENESIS CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 11 70652820 |EUSEBIO LOPEZ GABRIELA DE FATIMA CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 12 70947736 |GIURESCU SALVATIERRA DANIELE NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 13 42781859 [CASTILLO BRAVO MIGUEL ANGEL CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 13 18179177 [SIMON LEZAMA DORIS GABY NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 15 18153071 [GONZALEZ CARDENAS ZOILA DOLORES CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 16 18159357 [ROJAS MEDINA MANUEL CIRO NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 17 16798099 |FLORES EFFIO YNGRID YOLANDA OBSERVADO: PRESENTO ANEXOS SIN FIRMA
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 18 40734011 [DIONICIO TORRES LUIS FELIPE NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 19 18146749 [GONZALES BRICENO LIZ FANI CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 20 43553221 |PRETELL CARRERA KATERINE SAMANTHA NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 21 42542412 |TEJEDA OLIVARES MILCA GUISSELA NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 22 18132007 |UCEDA AGREDA NANCY JANET NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 23 18162234 |VILLON PRIETO CIRO DANIEL NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 23 42156067 |DELGADO DELGADO IRIS YOVANY NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 25 42007272 |GUARDIA IBACETA MILAGROS PAOLA CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 25 41086360 |CASTRO PAREDES CYNTHIA SUSAN NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 27 18150645 [LOZANO RODRIGUEZ JULIA MELCI CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 28 18141761 [NIQUEN MEDINA GIOVANNA ELIZABETH CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 29 46550940 [ZAVALA ALVAREZ MARLON ERNESTO NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 30 40873835 |MONZON SANDOVAL DINA MARIBEL NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 30 40930250 |ACEVEDO AVALOS CARMEN FEDERICA NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 32 41839477 [MARCHENA BERNALES SILVIA YSABEL NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 33 42854136 |COLLAVE ULLOA EDERSSONN HERMANN CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 34 40032605 |SECLEN SANDOVAL JUAN CARLOS CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 35 47741491 |FLORENTINO CUNYA MARIA DANIELA NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 36 17807420 |HARO FLORES DAVIER NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 37 48811283 |[VARELA IBANEZ JULIA ISABEL NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 38 | 41409266 |RIVERA LEON HEBER JOSUE NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 39 18168924 [SANCHEZ YBANEZ RONALD DAVID NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 40 18885759 |SANCHEZ CORDERO LUIS AURELIO CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 41 43650898 |ULLOA PARRAVICINI CESAR EDUARDO CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 42 18084768 |VIDAL MARINGOTA ROCIO MIRELLA NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 43 00254275 [NINO NAVARRO ISABEL NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 44 18032339 |ALCANTARA PINILLOS RUTH VERONICA CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 45 00115390 [MACEDO RIVAS ROSANA NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 46 41804377 |URIOL GORDON SERGIO HERBERT CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 47 40808763 |BAZAN ALFARO GIANCARLO JOEL OBSERVADO: ANEXO 08 INCOMPLETO
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 48 | 05417393 [ISUIZA SHUNA JUAN MARCOS NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 49 18844337 [BARRETO ROSALES OLINDA MARIA CUMPLE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadania y Civica 50 18019453 [LUNA VICTORIA VALDIVIA ROXANA KARIN NO PRESENTO EXPEDIENTE
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